
KRYCI LIST CERPANI
Období: 1.-31.10.2019

Název stavby 

Název objektu

Havlova 1207, Nová Paka - Splašková kanalizace 

Prodloužení kanalizační přípojky - objednávka

JKSO

EČO

Místo

IČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

13.11.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 16 463,93 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 82 508,73 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 4 800,00

7 ZRN (ř. 1-6) 98 972,66 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 4 800,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 103 773,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 103 773,00 21 792,00

Cena s DPH 125 565,00

Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel

Klouzavá doložka
Zvýhodnění

0,00
0,00
0,00

Strana 1 z 1



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba Havlova 1207, Nová Paka - Splašková kanalizace 
Objekt: Prodloužení kanalizační přípojky - objednávka

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 13.11.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Výkon Cena
jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

HSV 98 972,66

1 54 979,75

1 221 113107423

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve 
vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z 
kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 
300 mm m2 7,200 133,00 957,60

2 R 132202102
Hloubeni rýh š do 600 mm v nesoudržných horninách 
tř. 3 m3 51,000 517,65 26 400,15

3 R 151101201
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo 
vzepření přiložné, hloubky do 4 m m2 100,000 72,19 7 219,00

4 R 151101211

Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na 
vzdálenost do 3 m od okraje výkopu přiložné, hloubky 
do 4 m m2 100,000 23,63 2 363,00

5 R 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 51,000 77,77 3 966,27

6 R 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 
m m3 20,160 219,16 4 418,27

7 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 20,160 14,22 286,68

9 R 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 27,500 82,36 2 264,90

10 R 175101101
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až
4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 12,500 158,95 1 986,88

11 583 583312010 štěrkopísek netříděný zásypový t 21,250 240,80 5 117,00

4 2 090,48

12 R 451541111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm m3 2,500 836,19 2 090,48

5 3 016,80

13 221 566901131

Vyspraveni podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
štěrkodrtí tl. 100 mm m2 7,200 132,00 950,40

14 221 566901143

Vyspraveni podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním 
kamenivem hrubým drceným tl. 200 mm m2 7,200 287,00 2 066,40

8 10 632,68

15 R 871355211

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200 m 24,000 420,57 10 093,68

Strana 1 z 2



č. KCN Kód položky Popis MJ Výkon Cena
jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

16 R 871355211.1 Kanalizační potrubí SN20 ULTRARIB DN 200 m 1,000 539,00 539,00

998_________________________________________________________________________________28 252,95

17 R 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m t 75,579 284,57 21 507,52

18 R 998276125

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k 
cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost přes 500 do 1000 m t 75,579 89,25 6 745,43

VRN 4 800,00

VRN1 4 800,00
19 000 012303000 Geodetické práce po výstavbě soub 1,000 4 800,00 4 800,00

Celkem 103 772,66

Strana 2 z 2


